individuato con il codice intemo V ATTO- SR_503 Francofonte (SR){ex Fondo 

Progettazione DPCM 14 Luglio 2016- FP_SR886 Francofonte - “Lavori di consolidamento 
per la mitigazione del rischio idrogeologico a protezione del centro abitato”-, dell’importo di 
€ 325,74 (trecentoventicinque/74), propedeutico al pagamento delle spese di pubblicazione 

dell’Avviso di avvio del procedimento per P’apposizione del vincolo preordinato 
all’esproprio e dichiarazione Pubblica Utilita, sul quotidiano “Milane Finanza ed. 

Sicilia”, relativo all’intervento de quo, a valere sulla Contabilitd Speciale n.

[...]

intestata al Commissario Straordinario Delegato per I'attwazione degli interventi per la 
mitigazione del rischio idrogeologico nella Regione Sicilia. 

per il contrario del disseste idrogeologico nella Regione Stciliana 

Articolo 3 Di disporre il pagamento dell’importo netto di € 267,00 (duecentosessantasette/00), relativo 

alla fattura n. 4622 del 31 luglio 2023 (SDI 10183850479), emessa dalla LEXMEDIA SRL. 

-PIVAIT09147251004 per le spese di pubblicazione dell’ Avviso di avvio del procedimento 

per Papposizione del vincolo preordinato all’esproprio e dichiarazione Pubblica Utilita,